UBND HUYỆN NA RÌ
PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:          /TCKH

V/v báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý

dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị

quyết số 01/2020/NQ-HĐND

ngày 17/11/2020 của HĐND

huyện về việc Hội đồng nhân dân

huyện giao Ủy ban nhân dân

huyện quyết định chủ trương đầu

tư các dự án đầu tư công nhóm C

trên địa bàn huyện Na Rì.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Na Rì, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Na Rì;

- Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;

Thực hiện Văn bản số 727/UBND-TCKH ngày 13/3/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Na Rì về việc giao nhiệm vụ chủ trì soạn thảo dự thảo Nghị quyết bãi bỏ

Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 17/11/2020 của Hội đồng nhân dân huyện,

Phòng Tài chính - Kế hoạch đã xây dựng dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị

quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 17/11/2020 của Hội đồng nhân dân huyện về

việc Hội đồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện quyết định chủ

trương đầu tư các dự án đầu tư công nhóm C trên địa bàn huyện Na Rì. Ngày

14/3/2025, Phòng Tài chính - Kế hoạch đã gửi Văn bản số 50/TCKH về việc xin

ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày

17/11/2020 của Hội đồng nhân dân huyện về việc Hội đồng nhân dân huyện giao

Ủy ban nhân dân huyện quyết định chủ trương đầu tư các dự án đầu tư công

nhóm C trên địa bàn huyện Na Rì kèm bản dự thảo Tờ trình, Nghị quyết bãi bỏ

Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 17/11/2020 của Hội đồng nhân dân

huyện đến các cơ quan, ban, ngành cấp huyện và UBND các xã, thị trấn trên địa

bàn huyện.

Đến thời hạn tổng hợp, Phòng Tài chính - Kế hoạch nhận được văn bản

góp ý của 10 cơ quan, đơn vị, gồm: Phòng Nội vụ, Tư pháp, Văn phòng HĐND-

UBND huyện, Chi cục Thuế (nay là Đội Thuế liên huyện Chợ Mới - Na Rì, Chi

cục Thuế khu vực VI), Trung tâm GDNN-GDTX huyện; Ủy ban nhân dân các

xã: Cường Lợi, Dương Sơn, Lương Thượng, Sơn Thành, Quang Phong. Các cơ

quan, đơn vị này đều nhất trí với nội dung dự thảo.

2

Với nội dung trên, Phòng Tài chính - Kế hoạch báo cáo Ủy ban nhân dân

huyện, các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết và để đơn vị thực hiện

tiếp các thủ tục trình tự theo quy định./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

Gửi bản giấy:

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT, HS.

TRƯỞNG PHÒNG

Nông Thị Anh Thơ

		2025-03-24T17:19:26+0700

		2025-03-24T17:48:12+0700

		2025-03-24T17:48:12+0700

		2025-03-24T17:48:12+0700